日/2023年度

未分配利润 42,445.96

营业收入 -339,073.50

营业成本 -277,469.89

信用减值损失 -19,157.65

3、水电收入成本

调整

对水电费收入按净额

法调整

2022 年 12 月 31

日/2022年度

营业收入 -1,531,622.40

营业成本 -1,531,622.40

2023 年 12 月 31

日/2023年度

营业收入 -1,105,286.44

营业成本 -1,105,286.44

4、供应商赔偿调

整

将供应商赔偿相关的

营业外收支对抵调整

2022 年 12 月 31

日/2022年度

营业外收入 -239,745.55

营业外支出 -239,745.55

2023 年 12 月 31 营业外收入 -212,140.63

公告编号：2025-028

会计差错更正的

内容

处理程序 报告期间 影响科目 累计影响金额

日/2023年度 营业外支出 -212,140.63

5、以上差错引起

的所得税费用及

递延所得税资产

调整

调整所得税费用及

递延所得税资产

2022 年 12 月 31

日/2022年度

递延所得税资

产
2,873.65

应交税费 9,240.54

所得税费用 6,366.89

2023 年 12 月 31

日/2023年度

所得税费用 -6,366.89

未分配利润 -6,366.89

6、以上差错引起

的盈余公积计提

调整

调整计提盈余公积 2022 年 12 月 31

日/2022年度

未分配利润 -3,607.91

盈余公积 3,607.91

综上，公司董事会决定更正。

本次前期会计差错更正符合有关法律法规的规定，不存在损害公司及股东利

益的情形，不涉及财务造假、财务内控存在重大缺陷的情形。更正后的财务信息

能够更加准确、客观地反映公司财务状况和经营成果，能够为投资者提供更为准

确、可靠的会计信息。因此，董事会同意对本次前期会计差错进行更正。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2022 年度、2023 年度财

务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

公告编号：2025-028

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 504,873,778.63 89,399.18 504,963,177.81 0.02%

负债合计 206,362,616.34 53,320.11 206,415,936.45 0.03%

未分配利润 223,396,789.29 32,471.16 223,429,260.45 0.01%

归属于母公司所有者权益合计 298,511,162.29 36,079.07 298,547,241.36 0.01%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 298,511,162.29 36,079.07 298,547,241.36 0.01%

加权平均净资产收益率%（扣非

前）
28.17% 0.01% 28.18% -

加权平均净资产收益率%（扣非

后）
25.88% 0.01% 25.89% -

营业收入 316,772,685.64 -1,192,548.90 315,580,136.74 -0.38%

净利润 73,703,703.01 36,079.07 73,739,782.08 0.05%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前）
73,703,703.01 36,079.07 73,739,782.08 0.05%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非后）
67,707,313.34 36,079.07 67,743,392.41 0.05%

少数股东损益   0   0   0   0

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 547,118,997.93 0 547,118,997.93 0%

负债合计 333,396,363.74 0 333,396,363.74 0%

未分配利润 18,046,543.72 0 18,046,543.72 0%

归属于母公司所有者权益合计 213,722,634.19 0 213,722,634.19 0%

少数股东权益   0   0   0   0

所有者权益合计 213,722,634.19 0 213,722,634.19 0%

加权平均净资产收益率%（扣非

前）
52.31% -0.02% 52.29% -

公告编号：2025-028

加权平均净资产收益率%（扣非

后）
49.5% -0.03% 49.47% -

营业收入 457,422,289.39 -1,444,359.94 455,977,929.45 -0.32%

净利润 94,580,555.23 -36,079.07 94,544,476.16 -0.04%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前）
94,580,555.23 -36,079.07 94,544,476.16 -0.04%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非后）
89,491,169.96 -36,079.07 89,455,090.89 -0.04%

少数股东损益   0   0   0   0

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号-会计政策、会计估计变更和

差错更正》等相关法律法规的规定，使公司的会计核算更为客观、合理，会计差

错更正的审议程序符合法律、行政法规、中国证监会的规定和《公司章程》的规

定，不存在损害公司及股东利益的情形，公司将不断加强对公司治理、财务规范

以及内部控制等方面的管理与完善。

五、备查文件

1、《浙江富杰德汽车系统股份有限公司第一届董事会第七次会议决议》。

2、《浙江富杰德汽车系统股份有限公司第一届监事会第五次会议决议》。

公告编号：2025-028

浙江富杰德汽车系统股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 23 日

	一、 更正概述
	二、 更正事项具体情况及对公司的影响
	(一) 挂牌公司董事会对更正事项的性质及原因的说明